NOMBRAMIENTO

Quito, a 24 de Abril del 2007

La Junta General de Socios de Dental Vargas Arboleda, Grupo Codentex Cía. Ltda., Celebrada el 23 de Abril del 2007, resolvió por unanimidad designar a la señora

SUSANA BEATRIZ ARBOLEDA CASTILLO

GERENTE DE LA EMPRESA

Por un período de dos años, constados desde la fecha de inscripción en el Registro Mercantil. Al Gerente le corresponde asumir la representación legal de la compañía.

Además, deberá regirse a las facultades del Gerente que constan en la escritura de constitución de la compañía otorgada el 27 de Abril de 1988, ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, Dr. Rodrigo Salgado e inscrita en el Registro Mercantil el 31 de Mayo de 1988, bajo el N' 825, Tomo N' 1129. La Compañía Codentex Comercial Dental Exterior Cia. Ltda. cambia de nombre a Dental Vargas Arboleda, Grupo Codentex Cia. Ltda., según escritura publica otorgada el 24 de Junio de 1997, Notaría Vigésima Novena, a cargo del Dr. Rodrigo Salgado Valdez e inscrita en el Registro Mercantil el 2 de Octubre de 1997, Tomo 128, N. 2443.

Al mismo la Junta General autorizó a la suscrita como Secretaria Ad/Hoc de la misma, para otorgar el presente Nombramiento.

> .Adm. Karina Vargas Arboleda SECRETARIA AD/HOC DE LA JUNTA

ACEPTACION.- Acepto la designación de Gerente de DENTAL VARGAS ARBOLEDA, GRUPO CODENTEX CIA. LTDA.- Quito, a 24 de Abril del 2007.

Sra. Susana Beatriz Arboleda Castillo

CC.

170117226-2

Nacionalidad

Ecuatoriana

Domicilio

Versalles 1103 y Carrión

RAZON.- Certifico que la señora Susana B. Arboleda Castillo aceptó desempeñar el cargo de Gerente de DENTAL VARGAS ARBOLEDA, GRUPO CODENTEX CIA LTDA para el que fue elegida.

Tec. Adın. Karina Vargas Arboleda

SECRETARIA AD/HOC DE LA JUNTA

